
 

 

Boże, Twoja opatrzność nigdy się nie myli w swoich  
zrządzeniach, † pokornie Cię błagamy, abyś oddalił  

od nas wszystko, co nam szkodzi, * i udzielił wszystkiego,  
co służy naszemu dobru. Amen. 
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Prawidło tygodnia:  
„Ci, którzy trwali w dawnym porządku, przeszli do nowej nadziei 

 i nie zachowują już szabatu, ale święcą dzień Pański, dzień, w którym nasze 
życie zostało pobłogosławione przez Chrystusa i przez Jego śmierć.”                                  

- św. Ignacy Antiocheński  

Bł. Ks. Jerzy 

Popiełuszko 

Św. Jadwiga  

Andegaweńska 

Bł. Edmund  

Bojanowski  

 

 

CZYTANIE I        Pwt 5, 12-15 
Szabat przypomnieniem wyzwolenia z Egiptu 
Tak mówi Pan: «Będziesz zważał na szabat, aby go święcić, jak ci nakazał 
Pan, Bóg twój. Sześć dni będziesz się trudził i wykonywał wszelką twą pracę, 
lecz dzień siódmy jest szabatem Pana, Boga twego. Nie będziesz wykonywał 
żadnej pracy ani ty, ani twój syn, ani twoja córka, ani twój sługa, ani twoja 
służąca, ani twój wół, ani twój osioł, ani żadne twoje zwierzę, ani przybysz, 
który przebywa w twoich bramach; aby wypoczęli twój niewolnik i twoja nie-
wolnica, jak i ty. Pamiętaj, że byłeś niewolnikiem w ziemi egipskiej i wypro-
wadził cię stamtąd Pan, Bóg twój, ręką mocną i wyciągniętym ramieniem: 
przeto ci nakazał Pan, Bóg twój, strzec dnia szabatu». 

Śpiewajcie Bogu, naszemu Obroń-
cy. 
Zacznijcie śpiewać i w bęben uderzcie, * 
w cytrę słodko dźwięczącą i lirę. 
Zadmijcie w róg w czas nowiu, * 
w czas pełni, w nasz dzień uroczysty. 
Bo tak ustanowiono w Izraelu * 
przykazania Boga Jakuba. 
Ustanowił to prawo dla Józefa, * 
gdy wyruszał z ziemi egipskiej. 

Słyszę słowa nieznane: * 
«Uwolniłem od brzemienia jego barki, 
jego ręce porzuciły kosze. * 
Wołałeś w ucisku, a Ja cię ocaliłem. 
Nie będziesz miał obcego boga, * 
cudzemu bogu nie będziesz się kłaniał. 
Ja jestem Panem, Bogiem twoim, * 
który cię wywiódł z ziemi egipskiej». 

CZYTANIE II         2 Kor 4, 6-11 
Życie Jezusa staje się widoczne w naszym ciele 
Bracia: Bóg, który rozkazał ciemnościom, by zajaśniały światłem, zabłysnął 
w naszych sercach, by olśnić nas jasnością poznania chwały Bożej na obliczu 
Jezusa Chrystusa. Przechowujemy zaś ten skarb w naczyniach glinianych, 
aby z Boga była owa przeogromna moc, a nie z nas. Zewsząd cierpienia zno-
simy, lecz nie poddajemy się zwątpieniu; żyjemy w niedostatku, lecz nie roz-
paczamy; znosimy prześladowania, lecz nie czujemy się osamotnieni, obalają 
nas na ziemię, lecz nie giniemy. Nosimy nieustannie w ciele naszym konanie 
Jezusa, aby życie Jezusa objawiało się w naszym ciele. Ciągle bowiem my, 
którzy żyjemy, jesteśmy wydawani na śmierć z powodu Jezusa, aby życie Je-
zusa objawiało się w naszym śmiertelnym ciele.  

Słowo Twoje, Panie, jest prawdą, 
uświęć nas w prawdzie. 

Ewangelia        Mk 2, 23 – 3, 6 
Jezus jest Panem szabatu 
Pewnego razu, gdy Jezus przechodził w szabat pośród zbóż, uczniowie Jego 
zaczęli po drodze zrywać kłosy. Na to faryzeusze mówili do Niego: «Patrz, 



 

 

czemu oni czynią w szabat to, czego nie wolno?» On im odpowiedział: «Czy 
nigdy nie czytaliście, co uczynił Dawid, kiedy znalazł się w potrzebie i poczuł 
głód, on i jego towarzysze? Jak wszedł do domu Bożego za Abiatara, najwyż-
szego kapłana, i jadł chleby pokładne, które tylko kapłanom jeść wolno; i dał 
również swoim towarzyszom». I dodał: «To szabat został ustanowiony dla 
człowieka, a nie człowiek dla szabatu. Zatem Syn Człowieczy jest Panem tak-
że szabatu». Wszedł znowu do synagogi. Był tam człowiek, który miał 
uschniętą rękę. A śledzili Go, czy uzdrowi go w szabat, żeby Go oskarżyć. On 
zaś rzekł do człowieka z uschłą ręką: «Podnieś się na środek!» A do nich po-
wiedział: «Co wolno w szabat: uczynić coś dobrego, czy coś złego? Życie ura-
tować czy zabić?» Lecz oni milczeli. Wtedy spojrzawszy na nich dokoła z 
gniewem, zasmucony z powodu zatwardziałości ich serc, rzekł do człowieka: 
«Wyciągnij rękę!» Wyciągnął, i ręka jego stała się znów zdrowa. A faryzeusze 
wyszli i ze zwolennikami Heroda zaraz się naradzali przeciwko Niemu, w 
jaki sposób Go zgładzić. 
 

Rozważanie 
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Mk 2, 23 - 3, 6 
            XVII Święto Dziękczynienia 
 

 Jestem chrześcijaninem i wierzę tak jak wierzyli wielcy astronomowie, 
wszyscy wielcy fizycy, wszyscy wielcy matematycy wieków ubiegłych. Je-
stem też katolikiem jak większość wielkich uczonych, a gdyby mnie zapyta-
no o przyczynę tego, to ujawniłbym ją chętnie. Przekonano by się wówczas, 
że moja wiara wypływa z badań głęboko sięgających / Cauchy, Jeden z 
największych geniuszów matematycznych, jakich wydała ludzkość / 

 

                             BUDOWA ŚWIĄTYNI OPATRZNOŚCI BOŻEJ 
 Idea wybudowania Świątyni Opatrzności Bożej narodziła się ponad 
dwieście lat temu. Świątynia miała być dziękczynnym wotum Sejmu Cztero-
letniego za Konstytucję 3 Maja. Niestety, najpierw przez zabory, a później 
przez inne tragiczne wydarzenia w historii naszego narodu, wypełnienie woli 
przodków nie mogło zostać zrealizowane. Jednak pamięć o podjętym zobo-
wiązaniu przetrwała przez pokolenia. Do idei powrócił w 1989 roku Prymas 
Polski Kardynał Józef Glemp, który przez następne lata wytrwale dążył do 
tego, by Świątynia powstała. 30 stycznia 2003 r. ówczesny Prezydent m. st. 
Warszawy Lech Kaczyński osobiście przekazał Prymasowi pozwolenie na 
budowę Świątyni Opatrzności Bożej na Polach Wilanowskich. Rozpoczęły się 
prace budowlane, które kontynuujemy dzięki hojności naszych Darczyńców. 
11 listopada 2016 roku Świątynia Opatrzności Bożej została otwarta dla wier-
nych. Proces budowy i upiększania wilanowskiego Sanktuarium nadal trwa.  

 

 

 Tajemnica Zmartwychwstania ukazana w sercu Sanktuarium prowa-
dzi do zrozumienia istoty działania Opatrzności Bożej / Kazimierz Kardynał 
Nycz / 
 Podczas XVI Święta Dziękczynienia nastąpił przełomowy moment w 
dziele budowy Świątyni Opatrzności Bożej. Ujrzeliśmy efekt wielomiesięcz-
nych prac nad ścianą ołtarzową wraz z figurą Chrystusa Zmartwychwstałego. 
To spełnienie marzeń wielu Darczyńców, a także mojego wielkiego pragnie-
nia. W prezbiterium naszym oczom ukazało się oblicze Chrystusa Chwaleb-
nego. Nosi On jeszcze znaki męki, lecz objawia się teraz w blasku swojego 
Majestatu / Kazimierz Kardynał Nycz /. Oblicze Chrystusa wywołuje nie tyl-
ko zachwyt, ale jak podkreśla to wiele osób, wzbudza pragnienie modlitwy - 
pisze Ksiądz Kardynał Nycz. Figura ma ponad 8 metrów wysokości. 
Wprowadzenie relikwii św. Jadwigi Królowej do Świątyni Opatrzności Bożej 
w Warszawie będzie głównym punktem obchodów XVII Święta Dziękczynie-
nia. Dziękujemy za służbę człowiekowi - to hasło Święta Dziękczynienia w 
roku 2024. 
 Jezus dokonuje cudu uzdrowienia, wyjaśniając zgromadzonym, że 
służba bliźniemu i czyn miłosierdzia w żaden sposób nie naruszają spoczyn-
ku szabatu Chrystus jawi się w pełni jako Pan szabatu. / Program duszpa-
sterski s. 120 /. „Dla nas jednak zajaśniał nowy dzień: dzień Zmartwych-
wstania Chrystusa. Siódmy dzień kończy pierwsze stworzenie. Ósmy dzień 
zaczyna nowe stworzenie. W ten sposób dzieło stworzenia osiąga swój szczyt 
w jeszcze większym dziele Odkupienia” / KKK 349 /. 
 „W Eucharystii gromadzimy się, aby stać się uczestnikami dzieła od-
kupienia dokonanym przez Chrystusa w dniu nowego stworzenia. W ten 
sposób w Eucharystii zmartwychwstały Pan czyni wszystkim zgromadzonym 
prawdziwe dobro zapowiedziane w Ewangelii. Wierni poddają się zbawcze-
mu działaniu Boga, słuchając słowa Bożego oraz karmiąc się ciałem Pana” / 
Ks. Stanisław Dyk, Wspólnota Kościoła świętuje dzień Pański /. Święto 
Dziękczynienia przypomina, że prawdziwym wotum jest Polska Bogu 
wdzięczna, a budowa Świątyni Opatrzności Bożej powinna łączyć się z umac-
nianiem idei dziękczynienia wśród Polaków. Czerwcowy termin Święta 
Dziękczynienia wyraża naszą wdzięczność i pamięć o Św. Janie Pawle II, 
którego pielgrzymki do Ojczyzny rozpoczynały się z początkiem czerwca. 
Ustanawiając to święto, metropolita warszawski arcybiskup Kazimierz Nycz 
pragnął, by przypominało ono znaczenie dziękczynienia za codzienne dobro 
oraz za łaski okazane naszej Ojczyźnie. „Dziękujemy za służbę człowiekowi” 
to hasło XVII Święta Dziękczynienia, które odbędzie się 2 czerwca w War-
szawie. W tym roku zostaną przypomniane trzy wielkie postacie, które zapi-
sały się w historii Polski: św. Jadwiga królowa, bł. Edmund Bojanowski i bł. 
ks. Jerzy Popiełuszko. 

Ks. Prałat Stanisław Stradomski 



 

 

*** 
„Stanowczy sprzeciw wobec działań MEN” – to Oświadczenie Dyrek-
torów Wydziałów Katechetycznych, którzy obradowali w dniach 21-23 maja 
br. w Stegnie podczas ogólnopolskiego spotkania, które poprowadził bp 
Wojciech Osial, przewodniczący Komisji Wychowania Katolickiego Konfe-
rencji Episkopatu Polski.  
Dyrektorzy podkreślają, że wszelkie zmiany winny dokonywać się zawsze 
zgodnie z obowiązującym prawem, na drodze wzajemnego dialogu i w poro-
zumieniu z wszystkimi Kościołami i związkami wyznaniowymi. Konieczne 
jest zawsze wypracowanie porozumienia strony rządowej z władzami Kościo-
ła i związków wyznaniowych. Wynika to z zapisów w Ustawie o systemie 
oświaty, Konstytucji RP oraz Konkordatu. Jedynie na drodze dialogu i 
współpracy można właściwie troszczyć się o rozwój młodych pokoleń Polek i 
Polaków.  
1.Formą nierówności i niesprawiedliwego traktowania uczniów i nauczycieli 
religii jest wprowadzana przez Ministerstwo możliwość zwiększania grup 
poprzez łączenie uczniów z różnych klas i poziomów edukacyjnych: do 25 
osób w klasach I-III i do 30 osób w klasach IV-VIII szkół podstawowych oraz 
w szkołach ponadpodstawowych. Nauczanie religii w grupach większych niż 
w przypadku innych lekcji ma charakter dyskryminacji i nie jest podyktowa-
ne dobrem ucznia. Ministerstwo planuje łączenie klas w grupy także bez 
uwzględniania wieku dzieci. Sytuacja, w której uczniowie z klas IV szkoły 
podstawowej znajdą się na jednej lekcji z uczniami klas VIII jest sprzeczna z 
wszelkimi zasadami psychologicznymi, pedagogicznymi i dydaktycznymi. 
Narusza to prawa ucznia, godność dziecka oraz krzywdzi je w procesie edu-
kacji. 
2.Ministerstwo, pomimo licznych głosów sprzeciwu, bez żadnego porozu-
mienia z Kościołem, podjęło decyzję, że ocena z religii od 1 września 2024 r. 
nie będzie wliczana do średniej ocen. W sposób rażący godzi to w podstawo-
we zasady dydaktyczne. Dziecko nie jest w stanie zrozumieć, dlaczego jego 
wysiłek na lekcjach religii nie jest doceniony w ten sam sposób, jak w przy-
padku innych przedmiotów. 
3.Zapowiadane przez Ministerstwo umieszczanie lekcji religii jedynie na po-
czątku i na końcu zajęć jest formą dyskryminacji, segregacji i nietolerancji 
wobec osób wierzących. Jest to krzywdzące wobec uczniów i ich rodziców. 
Godzi również w podstawowe prawa nauczycieli religii, określone m.in. w 
Karcie Nauczyciela. 
4.Dyrektorzy wyrażają sprzeciw wobec planów zmniejszenia liczby lekcji re-
ligii do jednej tygodniowo. 
Osoby odpowiedzialne za katechizację i szkolne nauczanie religii w Polsce 
proszą Rodziców i wszystkich ludzi dobrej woli o aktywne włączenie się w 
obronę obecności lekcji religii w polskiej szkole. Wysyłajmy do Ministerstwa 
nasz sprzeciw w tej sprawie na adres: kancelaria@men.gov.pl.  

Źródło: www.episkopat.pl 
*** 

 

 

Intencje modlitwy Żywego Różańca - Czerwiec 2024 
Za wstawiennictwem Maryi modlimy się do Boga: 

Papieskie intencje: 

•Módlmy się, aby emigranci zmuszeni z powodu wojen lub głodu do pełnej 
zagrożeń i niebezpieczeństw ucieczki, znaleźli akceptację i nowe perspekty-
wy życia w krajach, które ich przyjmują. 
Stałe intencje Wielkiej Nowenny Różańcowej 2018-2026: 

•O wzrost w wierze, nadziei i miłości. 

•O rozwój wspólnot Żywego Różańca. 

•O błogosławieństwo dla misyjnego dzieła Kościoła. 

•O pokój na świecie i pokój w rodzinach. 

•O kanonizację bł. Pauliny Jaricot. 
Intencje wspólnotowe: 

•Za Papieża, biskupów i prezbiterów, o mądrość i odwagę w obronie wiary i 
moralności. 

•Za Kościół, by wiernie strzegł słów Chrystusa i je wypełniał. 

•Za osoby konsekrowane, szczególnie za księży naszej parafii oraz siostry 
Nazaretanki, aby gorliwie i wytrwale szły drogą, którą wybrał dla nich Chry-
stus. 

•Za narody udręczone wojnami, szczególnie na Ukrainie i Bliskim Wscho-
dzie, aby zaznały sprawiedliwego pokoju. 

•O odwagę i męstwo dla prześladowanych za wiarę. 

•Za ludzi sprawujących władzę, aby Bóg obdarzył ich duchem służby. 

•O Polskę – Ojczyznę naszą, aby pozostała krajem katolickim, dając wszyst-
kim narodom przykład żywej wiary w Chrystusa oraz była ostoją prawdziwej 
definicji małżeństwa jako związku kobiety i mężczyzny, stojąc na straży 
świętości rodziny otwartej na dar rodzicielstwa. 

•O pokój i pojednanie w naszym kraju. 

•Za ludzi, którym grozi śmierć, także za dzieci nienarodzone, aby Bóg ocalił 
ich życie, a dzieci poczęte mogły szczęśliwie przyjść na świat w otoczeniu 
pełnym miłości. 

•Za cierpiących i zagubionych, aby spotkali Bożą miłość. 

•Za tych, którzy odeszli od Boga i Go nie znają, aby spotkali światków wiary i 
dzięki nim mogli rozpocząć nowe życie. 

•Za nas samych, abyśmy mieli coraz żywszą relację z Chrystusem. 

•W roku Złotego Jubileuszu naszej Parafii, modlimy się, aby parafianie byli 
hojni w oddawaniu Bogu czasu na modlitwę i służbę w Kościele. 

•O kanonizację błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego – Pryma-
sa Tysiąclecia. 

•Za zmarłych członków Żywego Różańca, za poległych w czasie wojny na 
Ukrainie i na Bliskim Wschodzie, a także za naszych bliskich zmarłych, aby 
doświadczyli Bożego Miłosierdzia i chwały Nieba. 

•Intencje własne. 



 

 

Intencje mszalne 

 
Poniedziałek  – 03 VI AD 2024 
Wspomnienie św. Karola Lwangi i To-
warzyszy 
6.30 +Mieczysława ZAREMBĘ (greg 3) 
8.00 + Jana PASTUSZKA w 8 rocz. śm.   
8.00 + Janinę ROJEWSKĄ (Greg. 8) 
17.30 Msza za wstawiennictwem bł. 
Franciszki Siedliskiej 
18.30 + Marię GRYCZ w 17 rocz. śm. 
oraz zm. z Rodz. GRYCZÓW i ŁODZIŃ-
SKICH 
Wtorek – 04 VI AD 2024 
6.30 +Mieczysława ZAREMBĘ (greg 4) 
8.00 + Janinę ROJEWSKĄ (Greg. 9) 
8.00 Dziękczynna za dar życia z prośbą 
o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Bożej dla Bastiana i Matyjasa  
17.30 + Kazimierę, Henryka, Teresę i 
Halinę BORECZEK o spokój duszy  
18.30 Msza wypominkowa: + Ryszarda 
SZYSZKA 
Środa – 05 VI AD 2024 
Wspomnienie św. Bonifacego  
6.30 +Mieczysława ZAREMBĘ (greg 5) 
8.00 +Janinę ROJEWSKĄ (Greg. 1)  
8.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę 
Matki Bożej w dniu 56 urodzin dla Mo-
niki  
17.30 + Andrzeja KONOPKO  
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej 
do MB. Nieustającej Pomocy: 
W intencji Bogu wiadomej     
Czwartek – 06 VI AD 2024  
Wspomnienie św. Norberta 
6.30 Dziękczynna za otrzymane łaski 
8.00  + Janinę ROJEWSKĄ (Greg. 11) 
8.00 +Mieczysława ZAREMBĘ (greg 6) 
17.30 O mądrość, gorliwość, świętość i 
odwagę dla kapłanów 
18.30 + Zofię BARTOSIK 
 
 

 
18.30 + Eugenię, Franciszka i Marka 
ADAMSKICH   
Piątek – 07 VI AD 2024 
Uroczystość Najświętszego Serca Pana 
Jezusa   
6.30  + Mieczysława ZAREMBĘ 
(greg 7) 
8.00 Szkoła Montessori    
8.00 + Janinę ROJEWSKĄ (Greg. 12) 
17.30 O zdrowie, siły i potrzebne łaski 
dla Wacławy JUNK  
18.30 + Stanisława GONTARCZYKA 
18.30 + Stanisławę i Stanisława JA-
WORSKICH  
Sobota – 08 VI AD 2024 
Wspomnienie Niepokalanego Serca 
NMP 
6.30 + Barbarę w 4 rocz. śm. i Wal-
demara BUERGER 
8.00 +Mieczysława ZAREMBĘ (greg 
8)  
8.00 + Janinę ROJEWSKĄ (Greg. 13) 
17.30 + Stanisława FLORIAŃSKIEGO 
w 1 rocz. śm.  
18.30 + Andrzeja KONOPKO 
09 czerwca AD 2024 
X Niedziela Zwykła 
7.00 W intencjach S. Felicji – imieni-
nowa  
8.30 + Jadwigę KUBISIAK w 17 rocz. 
śm. 
10.00 + Urszulę DOLATA w 18 rocz. 
śm.  
11.30 + Mieczysława ZAREMBĘ (greg 
9) 
13.00 W intencji Bogu wiadomej    
17.00 + Władysława KOT 
19.00 + Janinę ROJEWSKĄ (Greg. 14) 
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DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji] 
Kancelaria parafialna: poniedziałek-piątek / 0900-1000 i 1700-1800    
w soboty 0900-1000; Tel. (22) 841 18 18 
Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com  

1.Dziś przeżywamy kolejny Dzień Dziękczynienia pod hasłem „Dziękujemy za 
służbę człowiekowi”. Z tej racji odbywa się zbiórka do puszek na rzecz Świątyni 
Opatrzności Bożej w Wilnowie. Dziękujemy za składane ofiary! 
2.Raz jeszcze dziękujemy wszystkim za udział w Uroczystości Bożego Ciała – 
Kapłanom, Siostrom Nazaretankom i wspólnotom za udekorowane ołtarze. 
Dziękujemy lektorom, ministrantom, Dzieciom rocznicowym i I.-komunijnym, 
bielankom oraz Siostrze organistce i Zakrystiankom, a także tym, którzy udeko-
rowali swoje okna na trasie procesji. Dziękujemy wreszcie wszystkim, naszym 
Parafianom i Gościom, którzy w niej uczestniczyli.  
3.Dziękujemy Rodzicom i Dzieciom rocznicowym za ofiarowane nowe naczynie 
liturgiczne do udzielania Komunii pod dwiema postaciami. 
4.Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe codziennie o godz. 18.00. 
5.Tradycyjne spotkanie Wspólnoty Kół Żywego Różańca rozpocznie się dziś w 
domu parafialnym o godz. 16.00. Msza św. w intencji członków Wspólnoty bę-
dzie odprawiona o godz. 17.00.  
6.Jutro (3 VI) o godz. 17.30 odprawimy Mszę św. zbiorową w intencjach powie-
rzanych za wstawiennictwem Bł. Franciszki Siedliskiej.  
7.We wtorek (4 VI) zapraszamy na Mszę św. wypominkową za Zmarłych poleca-
nych naszej całorocznej pamięci na godz. 18.30.  Pamiętajmy także w modlitwie 
o pasterzu naszej archidiecezji kard. Kazimierzu Nyczu, który tego dnia obchodzi 
36 rocznicę konsekracji biskupiej.  
8.W czwartek (6 VI) przypada ostatni dzień Oktawy Bożego Ciała. Po Mszy wie-
czornej będzie błogosławieństwo wianków. 
9.W piątek (7 VI) przypada uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Jest to 
I. piątek miesiąca – spowiedź rano i od godz. 17.00. Z racji uroczystości nie obo-
wiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Msze św. będą jak w dzień 
powszedni. 
10.W sobotę (8 VI) będzie wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Ma-
ryi Panny. Przypominamy o pielgrzymce autokarowej, która o godz. 8.00 wyru-
szy sprzed kościoła  do Zduńskiej Woli i Łasku. Można się jeszcze zapisywać. 

R
E

K
L

A
M

A
 

mailto:gazetka.sw.stefana@gmail.com

